

Wnioski, zapytania i odpowiedzi na nie złożone na sesji Nr VIII/2015 z dnia 29 maja 2015 r.

L.p.	TRESC WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Wykonać plakaty informacyjne o szkodliwości spalania w paleniskach domowych odpadów toksycznych. Powielić i umieścić te informacje na tablicach ogłoszeń w sołectwach i osiedlach przynajmniej dwa razy w roku.	Zdzisław Przygoda	Plakaty o wskazanej tematyce zostaną wykonane w II półroczu br. i rozplakatowane na tablicach ogłoszeń na terenie gminy przez pracowników UMiG oraz sołtysów
2	Wykonać ulotki (małoformatowe) o treści jak w plakatach lub podobnych i przekazać mieszkańcom na spotkaniach, zebraniach środowiskowych oraz przez sołtysów - inkasentów podatkowych	Zdzisław Przygoda	Ulotki zostaną wykonane i rozkolportowane na zebraniach mieszkańców w II półroczu br.
3	Podnosić tematykę konieczności ochrony środowiska na zebraniach Rad Sołeckich, Zarządów Osiedli oraz zebraniach rodziców w szkołach	Zdzisław Przygoda	Wniosek będzie realizowany podczas spotkań z mieszkańcami gminy.
4	Wyznaczyć i oznakować dużymi znakami poziomymi ścieżkę rowerową po południowej stronie promenady nad zalewem w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym.
5	Wymienić lampę oświetleniową na słupie nr 4 przy ulicy Starachowickiej w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Zgłoszenie zostanie przekazane do weryfikacji pracownikowi UMiG oraz firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego. W przypadku potrzeby wymiany oprawy lampy zostanie zamontowana nowa oprawa.
6	Postawić znak ograniczenia tonażu dla samochodów ciężarowych na ulicy Błonie (znak ustawić przy wjeździe na ulicę z ulicy Kolejowej)	Kazimierz Winiarczyk	Odpowiednie oznakowanie zostanie postawione na przełomie I i II półroczu br.
7	Zamontować dodatkowe oświetlenie uliczne przy posesji nr 13 na ulicy Górnej w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie zrealizowany w przypadku posiadania w budżecie gminy na 2015 rok wystarczających środków finansowych.
8	Uzupełnić oświetlenie uliczne na słupie nr 1 na ulicy Tysiąclecia	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zostanie zrealizowany w przypadku posiadania w budżecie gminy na 2015 rok wystarczających środków finansowych.
9	Uzupełnić oświetlenie uliczne na ulicy Sosnowej	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zostanie zrealizowany w przypadku posiadania w budżecie gminy na 2015 rok wystarczających środków finansowych.
10	Zamontować kosz na śmieci przy przystanku pod lasem na ulicy Staszica w Parszowie	Ewa Szczepańska	Montaż kosza zostanie przekazany do realizacji pracownikom interwencyjnym. Planowany termin realizacji wniosku II półrocze br.
11	Wyregulować zegary odpowiedzialne za zapalnię światła ulicznego na ulicy Złotoglin w kierunku Wąchocka.	Ewa Szczepańska	Zgłoszenie zostanie przekazane do weryfikacji pracownikowi UMiG oraz firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego
12	Wydłużyć czas palenia się lamp ulicznych do około godziny 3:00 nad ranem.	Sylwester Rudzki	Wniosek zostanie przekazany do natychmiastowej realizacji z uwagi na pogorszenie się stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy.
13	Udzielić informacji na jakim etapie są zawansowane prace związane z budową drogi na ulicy Nadrzecznej	Robert Janus	Wystąpiono do Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie o wydanie zgody na odstąpienie od wydania pozwoleń wodnoprawnych na realizację powyższej inwestycji

14	Wytyczyć drogę dojazdową do posesji nr 4 i 6 przy ulicy Tysiąclecia w Wąchocku	Robert Janus	Wytyczenie drogi dojazdowej w obecnej chwili jest niemożliwe do zrealizowania z uwagi na fakt że droga ta przebiegać będzie po terenach nie będących własnością gminy. Będą podejmowane rozmowy z właścicielem działki w sprawie możliwości wytyczenia takiej drogi dojazdowej. UMiG w Wąchocku postara się w ramach posiadaniach środków finansowych poprawić przepusty pod drogą prowadząca do wymienionych posesji
15	Wykorzystać zdeponowaną na tzw. bazie przy ul. Błonie kostkę brukową do ułożenia drogi na ulicy Krętej.	Robert Janus	Utwardzenie drogi, będzie możliwe po zabezpieczeniu w budżecie gminy dodatkowych środków finansowych na realizację tego typu zadań.
16	Wykonać remont dróg na ulicy Słonecznej i Wesolej.	Robert Janus	Dodatkowe remonty dróg asfaltowych zostaną wykonane w przypadku zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych w budżecie gminy na realizację tego typu zadań
17	Zamontować próg zwalniający na drodze przy ulicy Dolnej w Parszowie	Mirosław Jaźwiec	Wniosek będzie poddany analizie i szczegółowemu uzgodnieniu na którym odcinku drogi ma zostać zamontowany taki próg.
18	Podjąć rozmowy z Nadleśnictwem w Suchedniowie w celu wykopania rowu odwadniającego od drogi "Zuzelanka" biegnącego równoległe do ulicy	Mirosław Jaźwiec	Rozmowy w tym temacie zostaną podjęte z Nadleśnictwem w Suchedniowie
19	Wykonać remont drogi gruntowej na Marcinkowie Górnym pod lasem oraz łącznika łączącego Marcinków Górny z Dolnym	Andrzej Cioroch	Dodatkowe remonty dróg gruntowych zostaną wykonane w przypadku zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych w budżecie gminy na realizację tego typu zadań
20	Wykosić pobocza przy drogach gminnych na terenie Marcinkowa	Andrzej Cioroch	Koszenie traw przy drogach gminnych odbędzie się w czerwcu br.
21	Zakupić lub wynająć toi toi i postawić go przy WDK w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany do realizacji Dyrektorowi MGOK-u w Wąchocku
22	Oznaczyć tabliczkami informacyjnymi teren po wysypisku śmieci w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie poddany analizie pod kątem prawnym z uwagi, że właścicielem działki po wysypisku śmieci jest gmina Starachowice
23	Wygenerowany zysk z tytułu wynajmu pomieszczeń OSP w Marcinkowie przeznaczyć na wykonanie drobnego remontu sali w budynku strażnicy w Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany do realizacji Dyrektorowi MGOK-u w Wąchocku
24	Uzupełnić przy ulicy Torowej na odcinku około 1 km oświetlenie uliczne.	Zygmunt Ferka	Zadanie inwestycyjne które nie jest ujęte w budżecie gminy i na jego realizację nie zabezpieczono odpowiednich środków finansowych.
25	Pomóc p. Szwed (zamieszkałej przy ulicy Torowej) w budowie ogrodzenia	Zygmunt Ferka	Zostanie udzielona pomoc w takim stopniu w jakim oczekuje mieszkanka oraz pozwalają możliwości prawne
26	Zakupić i zamontować tabliczkę informacyjną o nazwie ulicy Skalista	Zygmunt Ferka	Wniosek zostanie zrealizowany w II półroczu br.
27	Wystąpić o zgodę na wycinkę suchych drzew zlokalizowanych przy ulicy Torowej	Zygmunt Ferka	Pozwolenie na wycinkę kilku drzew uzyskano. Wniosek będzie realizowany w czerwcu br.
28	Wyprofilować rów odwadniający na ulicy Szerokiej	Paweł Opozda	Wyprofilowanie rowu odwadniającego zostanie wykonane z końcem III kwartału br.
29	Oczyścić i wyprofilować rów odwadniający przy ulicy Staszica w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Realizacja wniosku zostanie wykonana w III kwartale br.

30	Wystąpić z pismem do GDDKiA w Kielcach o oczyszczenie rowów odwadniających od skrzyżowania ulicy Grabowej i Złotoglin. Dokonać remontów chodników i skarp wzdłuż DK-42 po przeprowadzonych inwestycjach związanych z układaniem światłowodu.	Grzegorz Retkowski	Wniosek zostanie przekazany pisemnie lub telefonicznie do adresata.
31	Wystąpić z pismem do ZDP w Starachowicach o przeprowadzenie akcji koszenia traw przy drogach powiatowych	Elżbieta Błach	Koszenie traw przy drogach powiatowych rozpocznie się w czerwcu br.
32	Zamontować elementy blokujące wjazd pojazdów na teren chodników na ulicy Kościelnej.	Elżbieta Błach	Realizacja wniosku zostanie wykonana w czerwcu br.
33	Udzielić informacji kiedy Radzie Miejskiej i mieszkańcom będzie przedstawione Studium Uwarunkowań Przestrzennych	Przemysław Krzewicki	Studium Uwarunkowań Przestrzennych prawdopodobnie w br. nie zostanie przedstawiane Radzie Miejskiej z uwagi na przedłużające się prace związane z jego opracowywaniem przez firmę zewnętrzną.
34	Przedstawić na najbliższym Zebraniu Mieszkańców Wąchocka informację o planowanych inwestycjach przewidzianych w ramach zadania pn. "Rewitalizacja Wąchocka - Etap II"	Przemysław Krzewicki	Stosowna informacja zostanie przedstawiona mieszkańcom na najbliższych zebraniach mieszkańców osiedli.
35	Zakupić i zamontować tabliczkę informacyjną o tym, że parkujący samochód przed MGOK w Wąchocku może zablokować wyjazd straży pożarnej.	Przemysław Krzewicki	Wniosek zostanie zrealizowany w II półroczu br.
36	Udzielić informacji jakie koszty poniesie gmina z tytułu przystąpienia i realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Wąchock	Przemysław Krzewicki	W obecnej chwili gmina nie ponosiła jeszcze żadnych kosztów